МАОУ «СОШ № 18» г. Череповец
Форма сбора расписания. Для образовательных организаций. ВПР 2025.

	Параллель
	Наличие обучающихся данной параллели
	Общее количество обучающихся (или участников ВПР) в данной параллели
	Количество классов в данной параллели
	Случайный выбор. Предметы группы № 1, которые в ОО готовы проводить на ПК. Для 5-8 параллелей
	Случайный выбор. Предметы группы № 2, которые в ОО готовы проводить на ПК. Для 5-8 параллелей
	Иностранный язык
	Образовательная программа по математике
	Образовательная программа по физике

	4
	Да
	76
	3
	---
	---
	Английский и немецкий языки
	---
	---

	5
	Да
	51
	2
	Всё на бумажном носителе
	Всё на бумажном носителе
	Английский язык
	---
	---

	6
	Да
	73
	3
	Всё на бумажном носителе
	Всё на бумажном носителе
	Английский и немецкий языки
	---
	---

	7
	Да
	56
	2
	Всё на бумажном носителе
	Всё на бумажном носителе
	Английский и немецкий языки
	Базовая
	Базовая

	8
	Да
	54
	2
	Всё на бумажном носителе
	Всё на бумажном носителе
	Английский и немецкий языки
	Базовая
	Базовая

	10
	Да
	11
	1
	---
	---
	Английский и немецкий языки
	---
	---









Форма сбора расписания. Для образовательных организаций. ВПР 2025.

	Параллель
	Математика, дата проведения части 1
	Математика, дата проведения части 2
	Русский язык, дата проведения
	Предмет из группы №1, дата проведения
	Предмет из группы №2, дата проведения части 1
	Предмет из группы №2, дата проведения части 2

	4
	17.04.2025 ЧТ
	---
	15.04.2025 ВТ
	22.04.2025 ВТ
	---
	---

	5
	25.04.2025 ПТ
	25.04.2025 ПТ
	18.04.2025 ПТ
	16.04.2025 СР
	22.04.2025 ВТ
	22.04.2025 ВТ

	6
	22.04.2025 ВТ
	22.04.2025 ВТ
	18.04.2025 ПТ
	30.04.2025 СР
	28.04.2025 ПН
	28.04.2025 ПН

	7
	25.04.2025 ПТ
	25.04.2025 ПТ
	18.04.2025 ПТ
	21.04.2025 ПН
	15.04.2025 ВТ
	15.04.2025 ВТ

	8
	23.04.2025 СР
	23.04.2025 СР
	28.04.2025 ПН
	15.04.2025 ВТ
	06.05.2025 ВТ
	06.05.2025 ВТ



Форма сбора расписания. Для образовательных организаций. ВПР 2025.

	Параллель
	Математика, дата проведения части 1
	Математика, дата проведения части 2
	Русский язык, дата проведения части 1
	Русский язык, дата проведения части 2
	Предмет № 1, дата проведения части 1
	Предмет № 1, дата проведения части 2
	Предмет № 2, дата проведения части 1
	Предмет № 2, дата проведения части 2

	10
	28.04.2025 ПН
	28.04.2025 ПН
	15.04.2025 ВТ
	15.04.2025 ВТ
	22.04.2025 ВТ
	22.04.2025 ВТ
	06.05.2025 ВТ
	06.05.2025 ВТ



19.03.2025г.
Директор МАОУ «СОШ № 18»                                           Сафарова М.Г.
